

# GUVERNØRENS NYHEDSBREV

Nummer 2, september 2024



Kære klubmedlemmer

Rotaryåret nu i fuld gang overalt, i klubberne, i distriktet, i Rotary Danmark og i Rotary International.

Overalt arbejdes der ihærdigt på at skabe et godt år, og med verdenspræsidentens ord "The Magic of Rotary" gør vi selv ud fra udsagnet "Service above self" vores yderste for, at gøre drømmene og visionen til virkelighed.

I distriktsregi har vi 16/8 afholdt Governors Dish i Svendborg, og det blev en god dag for deltagerne med højt humør og god fight i en tone af kammeratskab og samvær. Dejligt at opleve fra sidelinjen og fra servicevognen.

Vores første distriktsrådsmøde i august måtte vi udsætte til september måned for at være ordentlig påklædte til at afholde mødet, og her blev der udover status fra udvalgene præsenteret strategiudvalgets arbejde med efterfølgende spørgsmål og dialog. Al udvikling og forandring kræver en balance mellem tradition og fornyelse, og når præsentationen og dialogen har fundet sted, og alle har haft mulighed for at ytre sig, træffes der beslutning.



**Distrikts guvernør Uffe Strandby**  
DG1461-2425@rotary.dk

**DG Elect Lars Mortensen**  
elkramdk@yahoo.dk



Fra d. 19. til d. 22. september var der Summit i Malmø for Rotary i Zone 18, hvor vores distrikt hører til.

Her blev centrale områder drøftet, og der var mulighed for at knytte samarbejdsaftaler distrikter imellem både nationalt og internationalt. Alle danske distrikter var repræsenteret ved guvernører og guvernør elect.

Med stor fornøjelse og stort udbytte for guvernøren og assisterende guvernør besøges klubber for øjeblikket i rask tempo. Mødet er med til at give en status på distriktets klubber og sikre en god dialog mellem klub og distrikt.

Næste store begivenhed er distriktskonference med årsmøde og generalforsamling

## Lørdag d. 5/10 på Gymnastikhøjskolen i Ollerup.

Her er der vedtægtsændringer på programmet både for distriktets vedtægter og for Rotary Danmarks vedtægter, samt præsentation af udviklingsudvalgets arbejde for en større kreds.

Der er lagt op til en spændende distriktskonference, og vi glæder os til at modtage deltagerne.



Forude venter mange spændende tiltag, og jeg kan nævne Pre PETS som ZOOM-møde med guvernør elect Lars Mortensen, RYLA fra d. 8/11 til d. 10/11 samt RLI henholdsvis d. 18/1 2025, d. 22/2 2025 og d. 22/3 2025. Det er utrolig dejligt, at der lanceres et nyt RLI, og vi håber på stor ilslutning.

I løbet af efteråret kommer vi til at opslå stillinger til formandskab til forskellige udvalg, hvor der sker skifte, lige som der venter et større arbejde med implementering af det nye IT-system Club Runner, som alle distrikter i Danmark i fællesskab har besluttet at overgå til.

Lykke til med arbejdet på alle niveauer og gør jeres bedste for at gøre verdenspræsidentens ord til virkelighed:

Vi skal gøre klubberne uimodstæelige og arbejde for at skabe håb og fred i verden.  
Det er der brug for!

De bedste hilsener

Uffe Strandby  
Guvernør 2024-25